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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

_ BASHKIA VORE
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

Nr,: iql prot. Voré, mé ﬁ?g.zﬂz 3

Lénda: Kthim pérgjigje
QENDRES “Res Publica”
Blv “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7, Tirang

Pér dijeni: Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e 1€ Dhénave Personale,

Referuar shkresés sé ardhur prang& Bashkis¢ Voré me Nr.196/22 prot., daté 02.12.2022 protokolluar
prané Bashkisé Voré me Nr. 6951, dat& 05.12.2022 me l&ndé: “Kérkesé pér informacion”, Ng

kuad&r t& bashképunimit, ju vemé né dispozicion informacionin e kérkuar si mé poshté:

Lidhur me marrje mendimi mbi rishikimin e kufijve t& zonés s& mbrojtur para miratimit t& YKM Nr.59,
daté 26.01.2022 “Pér miratimin e ndryshimit t& statusit dhe t& sipérfaqes s& ekosistemeve natyrore
Park Kombétar (kategoria II) t& zonave t& mbrojtura mjedisore”, ju b&jmé me dije se n& territorin e
Bashkis€ Voré nuk ka sipérfaqe té cilat kané statusin e ekosistemeve natyrore té shpallura “Park
Kombétar™.

Ju faleminderit pér bashképunimin!
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